
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION '

- Concede Feriado Adic¡onal - verano

LOTA, 0 6 tNE.202?

DECRETO NO éí (c)

Vistos:

La Solicitud de Feriado Semana Adicional -
Verano presentada por los Func¡onar¡os del Depto. de Educación Munic¡pal, artículo 67
del código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.08.2021 Jefe DEM, que delega firma
bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1 , del 24.01.1994, "Código del
Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley
N"'1 8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDE Feriado Semana Adicional de Verano
a los funcionar¡os del Departamento de Educación Municipal, que a continuac¡ón se
indican:

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y HíVESE. -

ARDA ACU ÑA EST ITEZ VEGA
SECRETARIA MUN AL (S) JEFE IÓN MUNICIPAL

..POR DE OR ALCALDE''

BBV/BRAJM A/jrv

- lnteresados
- AlcaldÍa.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

JUAN PADILLA TORRES OE¡,1 2022 31.01.2022 04 02 2022 05 00

JOCELN ESPINOZA URRA DE¡I 2022 21 02 2022 25.02.2022 05 00

VICTOR FERNANDEZ
SEPULVEDA

DE[,4 2022 04.01 .2022 05 00

FABIAN PARDO
GONZALEZ

DEM 2022 03 01 .2022 07.01.2022 05 00

MARISOL SANHUEZA
SALINAS

DE¡,1 2022 21.02.2022 25.02.2022 05 00

SITCRE-I

It;IUIii

i\RlO
L

rF@D
¿¿\

I

t

f

I
Lo.oo

TOTAL I DIAS
NOMBRE

RUT
U.E. PERIODO DESDE HASTA

DIAS PERIODO
2022

10.012022

BUCI


